ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, să 

executăm Lucrari de reparatie la Centrul municipal de instruire pentru copii si adoliscenti care 

necesita conditii speciale din str. Cetatea Alba 55, 
   Cod CPV 45400000-1, pentru suma de (305 950 lei 63 ban)(fără TVA) 

Trei sute cinci mii noua sute cincizeci de lei, 63 ban  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: (61 190 lei 13 ban)(TVA) 

Sasezeci si unu mii o suta nouazeci de lei 13 ban  
(suma în litere şi în cifre) 

SUMA TOTAL cu TVA (367 140 lei 76 ban) 

Trei sute sasezeci si sapte mii o suta patruzeci de lei 76 ban